

## Załącznik nr 1

Nr	Kategoria wpisu	Wpis w logu	Znaczenie
1	PenDrive	PenDrive został wyjęty.	PenDrive został wyjęty z komputera lub nie jest podłączony do komputera
2	PenDrive	PenDrive został zamieniony.	PenDrive, który jest aktualnie włożony do komputera nie jest PenDrivem z którego została uruchomiona aplikacja - została zamieniony na inny pendrive.
3	Egzamin	Praca została wczytana z pliku <nazwa pliku>.	Praca została wczytana z określonego w komunikacie pliku.
4	Egzamin	Egzamin został zakończony o czasie <nazwa pliku>	Informacja o dacie i godzinie zakończenia egzaminu
5	Egzamin	Egzamin został rozpoczęty o czasie <nazwa pliku>	Informacja o dacie i godzinie rozpoczęcia egzaminu
6	Egzamin	Wygenerowano końcowe dokumenty w lokalizacjach: <ścieżka>. Liczba dokumentów: <liczba dokumentów>	Komunikat informuje o ścieżce i liczbie wygenerowanych dokumentów z treścią egzaminu.
7	Egzamin	Opuszczono salę o czasie : <czas opuszczenia>.	Komunikat informuje o czasie opuszczenia sali w przypadku wyboru przycisku w aplikacji: "Opuszczenie Sali"
8	Egzamin	Powrót na salę : <godzina powrotu>. Przerwa trwała : <czas trwania> minut.	Komunikat informuje o czasie powrotu na salę w przypadku wyboru przycisku w aplikacji: "Powrót na salę"
9	OkienkoWindows	Wykryto nieautoryzowane okienko: <nazwa okna>.	Komunikat informuje o oknie innej aplikacji na które użytkownik próbował się przełączyć.
10	StartEgzaminu	*** START. Egzamin został rozpoczęty. ***   Kod z koperty: <kod> ***   Czas rozpoczęcia: <czas rozpoczęcia>	Komunikat informuje o starcie egzaminu.
11	KoniecEgzaminu	*** Egzamin został zakończony. ***   Kod z koperty: <kod> ***   Liczba znaków: <liczba znaków> ***   Czas rozpoczęcia: <godzina rozpoczęcia> ***   Czas zakończenia: <czas zakończenia> ***   Egzamin zakończono po upływie <czas zakończenia>	Komunikat informuje o zakończeniu egzaminu
12	KopiaZapasowa	Kopia wykonana poprawnie	Komunikat oznacza, że cykliczna kopia pracy została zapisana poprawnie.
13	KopiaZapasowa	Kopia nie została wykonana.	Komunikat oznacza, że cykliczna kopia pracy nie została zapisana poprawnie.
14	KopiaZapasowa	Kopia została wykonana częściowo w <liczba plików> plikach.	Komunikat informuje, że cykliczna kopia pracy została wykonana w kilku częściach.
15	KopiaZapasowa	Końcowe dokumenty nie zostały wygenerowane.	Komunikat informuje o braku możliwości utworzenia plików na zakończenie egzaminu.
16	KopiaZapasowa	Nie ma dostępu do ścieżki. Nie można zapisać pliku PDF w pliku: <ścieżka do pliku>.	Komunikat informuje o problemie z wygenerowaniem pliku PDF z egzaminem w określonej ścieżce ze względu na brak dostępu. Może to wskazywać na problem z uprawnieniami w tej ścieżce.
17	KopiaZapasowa	Zapisano kopię PDF w pliku: <nazwa pliku>	Komunikat informuje o zapisaniu kopii egzaminu w pliku PDF w podanej ścieżce.
18	KopiaZapasowa	Zapisano kopię DOCX w pliku: <nazwa pliku>	Komunikat informuje o zapisaniu kopii egzaminu w pliku DOCX w podanej ścieżce.
19	KopiaZapasowa	Nie udało się zapisać kopii PDF w pliku: <nazwa pliku>	Komunikat informuje o braku możliwości zapisania kopii egzaminu PDF w podanej ścieżce.
20	KopiaZapasowa	Nie ma dostępu do ścieżki. Nie można zapisać pliku PDF w pliku: <nazwa pliku>	Komunikat informuje o braku możliwości zapisania pliku PDF w podanej ścieżce ze względu na brak dostępności tej ścieżki.
21	KopiaZapasowa	Nie ma dostępu do ścieżki. Nie można zapisać kopii DOCX w pliku: <nazwa pliku>	Komunikat informuje o braku możliwości zapisania pliku DOCX w podanej ścieżce ze względu na brak dostępności tej ścieżki.
22	Aplikacja	Proba uruchomienia kolejnej instancji aplikacji. Tylko jedna instancja aplikacji może być uruchomiona.	Komunikat informuje o próbie ponownego uruchomienia aplikacji.
23	Aplikacja	BŁĄD WALIDACJI: Nie udało się wykonać walidacji dla operacji <nazwa operacji> Wystąpił wyjątek <opis sytuacji wyjątkowej> Aplikacja kontynuuje dalsze działanie	Komunikat ogólny - informuje o występnii błędu przy weryfikacji parametrów środowiska przy których aplikacja może zostać uruchomiona np. zła wersja systemu operacyjnego, zbyt wolny procesor, zbyt mało pamięci RAM.
24	Aplikacja	Aplikacja może być uruchomiona jedynie przez lokalnego administratora	Komunikat informuje o potrzebie uruchamiania aplikacji w kontekście lokalnego administratora komputera.
25	Aplikacja	BŁĄD REJESTRACJI: Nie udało się wykonać rejestracji dla operacji <nazwa operacji> Wystąpił wyjątek <dane o wyjątku>	Komunikat ogólny - informuje o występnii błędu przy rejestracji modułów aplikacji. Jeśli taki problem wystąpi powinien zostać przeanalizowany przez dostawcę aplikacji.
26	KomunikacjaSieciowa	Niektóre interfejsy sieciowe są ciągle aktywne i mogą być wykorzystane do przesyłania danych!	Komunikat informuje o dostępności interfejsów sieciowych, która mogą być wykorzystywane do wymiany danych
27	KomunikacjaSieciowa	Niektóre interfejsy sieciowe (Serial Ports) są ciągle aktywne i mogą być wykorzystane do przesyłania danych!	Komunikat informuje o dostępności portów seryjnych, która mogą być wykorzystywane do wymiany danych

28	System	Wykryto zalogowanie dodatkowego użytkownika lub zdalne połączenie RDP.	Komunikat informuje o tym, iż na komputerze jest zalogowany więcej niż jeden użytkownik bądź jest aktywna, dodatkowa sesja RDP.
29	System	Wymogi techniczne nie zostały spełnione - Aktywny program antywirusowy <parametry programu>	Komunikat informuje o aktywnym programie antywirusowym.
30	System	Nie wykryto w systemie urządzenia wskazującego (mysz, touchpad, etc.).	Komunikat informuje o niewykryciu w systemie urządzenia wskazującego typu mysz, brak takiego urządzenia uniemożliwia pracę z aplikacją.
31	System	Nieprawidłowa wersja Microsoft .NET Framework. Należy zainstalować .NET 3.5 SP1.	Komunikat informuje o nieprawidłowej wersji oprogramowania .Net.
32	System	Wykryto nie wspieraną wersję systemu operacyjnego.	Komunikat informuje o próbie uruchomienia aplikacji na niewspieranej wersji systemu operacyjnego.
33	System	Procesor nie spełnia minimalnych wymagań dotyczących prędkości zegara. Minimalna wymagana prędkość zegara to <prędkość> MHz a częstotliwość procesora w komputerze to <prędkość> MHz.	Komunikat informuje o próbie uruchomienia aplikacji na komputerze, którego procesor nie spełnia podstawowych wymagań wobec aplikacji.
34	System	Wykryta próba uruchomienia aplikacji na maszynie wirtualnej.	Komunikat informuje o próbie uruchomienia aplikacji na maszynie wirtualnej co jest niezgodne z wymogami aplikacji.
35	System	Przełączono się na niedozwolone okienko.	Komunikat informuje o próbie przełączenia aktywnego okna na okno inne niż aplikacja.